ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы района 28 февраля 2020 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении Почетных званий Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района  _____февраля  2020 года
В соответствии с Положением «О Почетных званиях Батецкого муниципального района», утвержденным решением Думы Батецкого муниципального района от 20.04.2016 года № 54-РД, Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Присвоить Почетные звания Батецкого муниципального района:
«Почетный работник сельского хозяйства Батецкого района»

Аманмырадову Атамырату, председателю сельскохозяйственного производственного кооператива «Красная Звезда» (к 55-летию, дата рождения 05.03.1965);

Овчаруку Анатолию Ивановичу, председателю колхоза «Верный путь» (к 60-летию, дата рождения 12.03.1960);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Батецкий вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект внесен:

председатель КОПР Администрации Батецкого

 муниципального района                                                                              Ф.М.Замчевский

(по ходатайству отдела сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района от 24.01.2020)

Согласовано:
Глава района                                                                                                   В.Н. Иванов
Заведующий юридическим отделом                                                            В.Т. Волосач
Разослать:

КОПР-1

Газета Батецкий край-1

Прокуратура -1,

Колхоз «Верный путь» - 1, СПК «Красная Звезда» - 1
Отдел сельского хозяйства -1